
⑦

届出番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

計

得票総数
(Ａ)

按分の際、切り捨てた票数
（Ｂ）

何れの候補者にも
属さない票数（Ⅽ）

有効投票数
(Ⅾ)【(Ａ)＋(Ｂ)＋(Ｃ)】

無効投票数
（Ｅ）

投票総数
(Ｆ)【(Ｄ)＋(Ｅ)】

持ち帰りその他
（Ｇ）

投票者総数
【（Ｆ）＋（Ｇ）】

34,833 0 0 34,833 908 35,741 0 35,741

(注) １　候補者の得票数がないときは、｢ 0 ｣（ゼロ）として報告すること。
     ２  按分した投票がある場合には、｢得票数｣欄、(Ｂ)｢按分の際、切り捨てた票数｣欄は小数点以下第 3 位まで報告すること。
　　　　（得票数の小数点第 4 位以下を切り捨てること。）
     ３　投票者総数は、報告済みの投票結果（選挙区）の投票者数と一致することを確認 の上、報告すること。
　　 ４　時刻は、結了時刻を記載すること。

速 報 第 ７ 表 送信用

令和７年執行　参議院京都府選挙区選出議員選挙

選挙区開票結了速報票

福知山市（第　　投票所） 　０　　時　　０１　　分発信 送　信　者
福知山市選挙管理委員会事務局
TEL　0773-22-8477（7/20のみ)

得  票  数

35,741

 にいみ　彰平  日本維新の会

西郷　みなこ れいわ新選組

8,232

1,802

報　告　回　数 第　4　回 投票者数

候 補 者 名 政 党 等 の 名 称

酒井　つねお 国民民主党

木村　嘉孝 ＮＨＫ党

2,445

264

谷口　あおひと 参政党

山本　わかこ 立憲民主党 5,876

4,202

倉林　明子 日本共産党

西田　昌司 自由民主党

3,752

6,756

34,833

1,504二之湯　真士 無所属


