

速報第7表

送信用

令和7年執行 参議院京都府選挙区選出議員選挙

選挙区開票終了速報票

福知山市	(第 投票所)	0 時 01 分発信	送信者	福知山市選挙管理委員会事務局 TEL 0773-22-8477 (7/20のみ)
------	---------	------------	-----	---

報告回数	第4回	投票者数	35,741
------	-----	------	--------

届出番号	候補者名	政党等の名称	得票数
1	にいみ 彰平	日本維新の会	8,232
2	西郷 みなこ	れいわ新選組	1,802
3	酒井 つねお	国民民主党	2,445
4	木村 嘉孝	NHK党	264
5	谷口 あおひと	参政党	4,202
6	山本 わかこ	立憲民主党	5,876
7	倉林 明子	日本共産党	3,752
8	西田 昌司	自由民主党	6,756
9	二之湯 真士	無所属	1,504
計			34,833

得票総数 (A)	按分の際、切り捨てた票数 (B)	何れの候補者にも 属さない票数 (C)	有効投票数 (D) 【(A)+(B)+(C)】	無効投票数 (E)	投票総数 (F) 【(D)+(E)】	持ち帰りその他 (G)	投票者総数 【(F)+(G)】
34,833	0	0	34,833	908	35,741	0	35,741

- (注) 1 候補者の得票数がないときは、「0」(ゼロ)として報告すること。
 2 按分した投票がある場合には、「得票数」欄、(B)「按分の際、切り捨てた票数」欄は小数点以下第3位まで報告すること。
 (得票数の小数点第4位以下を切り捨てること。)
 3 投票者総数は、報告済みの投票結果(選挙区)の投票者数と一致することを確認の上、報告すること。
 4 時刻は、終了時刻を記載すること。